
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «16» октября  2013 г. №46
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  высокие  показатели  в  педагогической  работе,  музыкальном  воспитании  детей,
высокий профессионализм и добросовестное отношение к работе,  наградить  Почетной
грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Панферову  Татьяну  Филимоновну,  преподавателя  Муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  дополнительного
образования детей «Детская музыкальная школа имени Г.А.Вавилова»;

2.   За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в  повышение
эффективности  производства  и  в  связи  с  профессиональным  праздником  –  Днем
работника  автомобильного  транспорта,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

  Тягло  Владимира  Александровича,  мастера  смены  УТР  ООО  «Цех
технологического автотранспорта»;



3. За многолетний добросовестный труд, большую работу в деле обучения и воспитания
подрастающего  поколения  и  в  связи  со  155-летним  юбилеем  Вокнаволокской  школы,
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Гармуеву  Ларису  Люциановну,  воспитателя  дошкольной  группы
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Вокнаволокская средняя общеобразовательная школа»;

 Каргуеву Тамару Вейкковну,  повара школьной столовой Муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Вокнаволокская  средняя
общеобразовательная школа»

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

